
Z a r z ą d z e n i e  Nr  17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 09 luty  2021r. 

 

 

w sprawie uchylenia  Zarządzenia nr 1/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów z dnia 

04 styczeń 2021 roku. 

 

 

 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się  Zarządzenie 1/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów z dnia 04 stycznia 2021 

roku w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych 

dotyczących ,, Rozbudowy budynku  remizy OSP w Wójczy” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

 Miasta i Gminy  

 

  Wiesław Skop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


